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> duna

8.00 Hirad6 8.20 Slovenski utrinki
8.50 Alpok—Duna—Adria 9.20 Lola -
sor. 10.05 Végtelen szerelem — sor.
11.00 Varatlan utazés - sor.11.50 Csa-
lad-barat 13.00 Déli harangszo 13.01
Hiradé 13.45 Jamie vidéki konyhdja
- gasztrosor.14.15 Zorro - sor.15.05
Erdészhaz Falkenauban - sor.15.50
A mult arnyékaban - sor. 16.45 Don
Matteo - sor.17.55 Szerencse Hiradd
18.10 Ridikuil - néi talkshow 19.00 Hir-
adé 19.35 Végtelen szerelem — sor.
20.25 Maradij talpon! — miiveltségi ve-
télkedd 21.30 Téth Janos - sor. 22.05
ABagi-Nacsa Show 23.05 Ken6 - sor-
solas 23.10 Csak a szerelem szamit -
dan-svéd-olasz—-francia—német ro-
man tikus vigjaték, 20121.05 BUEK! -
magyar drama, 1978

) duna world

8.40 Ridikul 9.35 Német nyelvii hi-
rek 9.45 Kinai nyelv(i hirek 9.50 Orosz
nyelv(i hirek 10.00 Magyar krénika
10.30 Médiaklikk 11.10 Az én ‘56-om -
dokf.-sor.11.20 A sokszin(i vallas11.35
Kérdések a Biblidban 11.55 Kereszt-
Tények 12.15 Angol nyelv(i hirek12.30
12 egy tucat — magyar tévéfilm 13.50
V4-hiradé 14.00 Hiradé 14.20 Kék
bolygd 14.40 Az én '56-om — dokf.-
sor. 15.05 Magyar krénika 15.35 Csa-
lad és otthon 15.55 Slovenski utrinki
16.25 Alpok—Duna-Adria 16.55 Az én
Afrikdm — dokf.-sor. 720 Szenes Ivan
irta 18.15 Csalad-barat 19.25 iz6rz6k
20.00 Kivansagkosar 21.00 Szenes
Ivén irta 22.00 Hirad6 22.25 V4-hir-
adoé 22.35 Maradij talpon! 23.30 Ridi-
kil 0.25 Kulturélis hiradé

Erv erdély tv

9.30 Sajtéprés 10.30 Pszichotrillak
11.00 Hiradé 11.30 Zene 11.45 Minori-
tates Mundi — Svajci tanulsagok -
dokf.-sor.12.10 A megszallott — dokf.
12.35 Latogat6 13.00 Metszet 13.30
Erdélyi kavéhaz — Gyerkd LaszI614.00
Székely konyha 14.30 Tarka elbeszélé-
sek — Négy Csehov-karcolat15.30 Fe-
jezetek Magyarorszag kozlekedéstor-
ténetébdl — dokf.-sor. 16,00 Hirado
16.15 Hargita-magazin 16.35Pszicho-

trillak 200 Sziria — Az id6 szérnyain
- dokf.-sor.17.30Hiradé 18.00 Hitélet
18.30 Magyar vilag19.00 Hirad619.30
Euronews 20.00 NGi szeszély 20.30
Kultdrcsepp21.00 Hirad6 21.30 Mérle-
gen22.00 Retro kavéhaz22.30 Hirado
23.00 N&i szeszély 23.30 Kultdrcsepp
24.00 Magyar vilag

T rtvl

TVR1

700 Matiné 1 - kozéleti magazin 9.45
Televiziés vasarlas 10.00 Hirek 10.05
Tokéletes és tokéletlen — talkshow
11.00 Hirek 11.05 Tokéletes és toké-
letlen - talkshow 11.45 Televizids va-
sérlas 12.00 Egy lépésre Romaniatol
- dokf.-sor.12.30 Televizids vasarlas
13.00 Hirek 13.05 It és most — hirma-
gazin 14.00 Tévéhirad6 14.45 Sport
14.55 Beszélj helyesen!15.00 Akzente
- német nyelv(i magazin 700 Tévé-
hirado 720 Sport 17.30Lottésorsolas
18.00 Kozelebb hozzad 18.30 Hirek
18.35 A nap pulzusa - talkshow19.30
Hirek 19.35 A nap pulzusa — talkshow
20.00 Tévéhiradé 20.50 Sport 21.00
Romaénia 9 - talkshow 22.30 J6 utat!
23.00 Hiréra 23.45 Sport 23.55 Apro-
pénz 24.00 Romania 9 - talkshow

== rtl klub

8.15 Reggeli - éI6 magazinm(isor
10.20 Asztro-Show 11.20 Top Shop
13.10 Vendégség — gasztroshow13.50
Story Extra — sztdrmagazin 14.20 F¢-

kusz 15.00 A kis menyasszony — sor.

15.35 Ejjel-nappal Budapest - sor.

16.50 Hazassag elsé latasra - va l6 sag-

show 17.55Story Extra — sztdrmagazin
18.25 Fokusz — kozszolgalati magazin
19.00 RTL Hiradé 19.55 Hazassag el-
s latasra — valésagshow 2105 Ejiel-
nappal Budapest — sor.22.25 Baratok
kozt - sor.23.05 Halalos fegyver — sor.
24.00 RTL Hiradd

PA tv2

7.55 Mokka — magazinm(isor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag 13.00 Tények délben -
hirmdsor 13.30 Walker, a texasi kop6
- sor. 14.35 Veled is megtorténhet!
- realitysor. 15.40 Csaladi titkok —
realitysor16.45 Ana haromarca - sor.
17.50 Fatmagtil - sor. 19.00 Tények
- hirm{sor 20.25 Extrém Activity -
jatékshow 2150 Annyit ésszel, mint
erével! — jatékshow 23.10 A szultana
-s0r.0.20 1/1 Azurak Csabaval - koz-
életi hattérm(isor 1.20 Labdartgas —
Premiere League, dsszefoglald

oss r] [Im2/petéfi tC+) cool

8.00 Maci Laci - rajzfilmsor. 9.00
Vészhelyzet - sor.10.00 Vacsoracsa-
ta11.00 Isten aldjon, Esperanza! - sor.
12.00 Graceland - Ugynokjatszma -
sor. 12.55 Gyilkos tigyek — sor.13.50
Segitség, bajban vagyok!14.45 A gya-
nG arnyékaban 15.45 Showder Klub
16.50 Baratok kozt — sor. 17.25 Gor-
don Ramsay — A konyha 6rd6gel8.25
Hagyijal f6zni! 19.25 Segitség, bajban
vagyok! 20.25 A gyanii arnyékaban
21.30 Showder Klub 22.30 RTL Hir-
ad6 23.00 A gyanu arnyékaban24.00
Baratok kozt - sor.

rrcfl rtl+

700 Rosario — A mult fogsagaban
- sor. 8.00 Balazs Show - talkshow
9.00 Televiziés vasarlas 12.00 Hét-
végi f6z6cske — gasztroshow 13.25
Csengetett, Mylord? - sor.14.30 Ba-
lazs Show - talkshow15.05 Jébaratok
- 2 epizéd 16.05 Hupikék torpikék —
rajzfilmsor. 705 Gy6zike Show - va-
l6sagshow 18.00 Ménika — A kibe-
széléshow 19.00 Kung Fu Panda -
rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok — 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? - sor.
23.10 Mr. Bean — sor.23.50 Benny Hill
Show 0.30 Fekete vipera - sor.

PRO pro tvatv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- sz6rakoztaté magazin13.00 ProTv

Hirad¢ 14.00 Eletleckék - sor.15.00
La Maruta — kozéleti magazin 700

Pro Tv Hiradé - Monica Dascéluval
18.00 Mit mondanak a romanok? —
szérakoztatd vetélkedé 19.00 Pro
Tv Hirad6é - Andreea Escaval 20.00
Sporthirek 20.20 Id6jaras-jelentés
20.30 Las Fierbinti - sor.21.30 A mi-
eink — sor.22.30 Sztarjatékok — sz6-
rakoztato vetélked6 23.30 Pro Tv Hir-
ad6 24.00 Feketelista — sor. 1.00
Odaat - sor.

@

dnscovery

discoveryecho

9.00 Hogyan csinaljak? 9.30 Hogyan
készilt? 10.00 Tulél6par-baj 11.00
Autdkeresked6k12.00 Aranylaz a Be-
ring-tengeren 13.00 A fagyott arany
4tka 14.00 Az alaszkai vadon gyerme-
kei 15.00 Mérnoki m(itargyak 16.00
Angliai raktarvadaszok 16.30 Kana-
dai raktararverések 700 Lakasnep-
perek 17.30 Bakik a Fold koriil 18.00
Autdkeresked6k 19.00 Hogyan ké-
sz(ilt?19.30 Hogyan csinaljak? 20.00
Kanadai raktéararverések 21.00 Brit
kincsek az Ujvilagba 22.00 Raktarva-
daszok 23.00 Ne prébald ki otthon!
24.00 Katasztréfajelenetek

700 Televizids vasarlas10.00 Medi-
copter 117 - A légimenték - sor.
10.55 Rosewood - sor.11.50 Vész-
helyzet - sor.12.45 Baywatch - sor.
13.40 Medicopter 117 - A légiment6k
- sor. 14.35 Cobra 11 - 2 epizdéd
16.30 CSI: New York-i helyszine-
16k — 2 epizod 18.20 Gyilkos tgyek
- sor. 19.15 CSI: Miami helyszinelék
- sor. 2010 Rosewood - sor.21.05
Dr.Csont — 2 epizdd 23.00 Rejtjelek
- sor.24.00 Foglalkozasuk: amerikai
- sor.1.00 Gyilkos elmék — sor.2.00
Dr. Csont - 2 epizéd

FILM:Z film-]-

700 Televizios vasarlas 10.20 Gyil-
kos megszallottsag — kanadai krimi
12.10 Maigret csapdat allit - brit-ma-
gyar misztikus krimi 14.00 Mai gret és
a kicsi Albert — brit-magyar miszti-
kus krimi 15.50 A vasmacska kolykei
- am. romantikus vigjaték 18.05 Tett-
hely — A megallithatatlan — német kri-
mi, 2016 20.00 Arral szemben — am.
akcié-thriller, 1993, fsz.: Bruce Willis,
Sarah Jessica Parker, Dennis Farina
22.00 Usz6 erdd — am.—francia akcio-
thriller, 1992 24.00 November Man —
am.-brit akciéfilm, 2014

g antenal

6.00 Figyeld — hirm(sor 8.00 Jo reg-
gelt! - szérakoztaté magazin Rézvan-
nal és Danival 10.55 Televiziés vasar-
l&s 11.15 11 6rai baratok — szérakoz-
taté magazin 13.00 Figyel6 - hirm(-
sor 14.00 2K1 - szérakoztaté vetél-
ked6 16.00 Figyel6 — hirm(isor 700
Kozvetlen hozzaférés 19.00 Figyeld —
hirmdsor 20.30 Best Factor — széra-
koztaté miisor 23.00 Xtra Night Show
- Dan Capatosszal 1.00 Viharok ha-
bortja — am. sci-fi akciéfilm, 2011,
fsz.: Jason London, Wes Brown, Gary
Grubbs Lance E. Nichols

| rian
HISTORY.

viasat history

8.40 NGi szerepek a 17. szazadban
9.40 (si varosok épitése 10.40 Tiltott
torténelemn 11.30 Osszeeskiivés 12.20
A muskétasok 13.20 Torténetek a ki-
ralyi ruhasszekrénybdl 14.20 N6i sze-
repek a 17. szazadban15.25 Mitoszva-
daszok 16.20 A vilagot megvaltoztato
id6jaras 16.45 Napdleon: Az oroszor-
szagi hadjarat 740 Oriilt talalmanyok
18.10 A 20. szazad 101 meghatarozé
alakja 19.05 Torténetek a kiralyi halo-
szobab6120.05 Mitoszvadaszok22.00
Boszorkanyuldozés 22.50 Dollarmilli-
omos amerikai hercegnék 23.40 NGi
szerepek a17. szazadban

€) viasat3

8.30 Jobaratok - 2 epizod 9.25 Szi-
vek szallodaja - 2 epizéd 11.20 Stilus-
parbaj 11.50 Amerikai mesterszakacs
junior 12.50 Monk — A fligos nyomo-
26 — 2 epiz6d 14.50 NCIS: Los Ange-
les — 2 epiz6d 16.40 Castle - 2 epi-
z6d 18.35 Amerikai mesterszakacs ju-
nior 19.40 Stiluspérbaj 20.05 Az élet
csajos oldala - sor.21.05 Mig a halal el
nem valaszt — sor.21.35 Két pasi meg
egy kicsi - sor.22.35 Exek az édenben
— valésagshow 23.40 Penge 3 — am.
akcio-thriller 1.50 Exek az édenben —
valésagshow

story4

745 Lassie - rajzfilmsor. 8.15 Gyil-
kos sorok — 3 epiz6d 11.30 Heartland
- 2 epiz6d 13.30 Sziiletett feleségek
- 2 epizdd 15.35 Felljit-lak — haz-
atalakito msor 17.55 Hope Klini-
ka - 2 epizdd 20.00 Az utols6 zsaru
- sor. 21.00 Eskudt ellenségek: B-
nds szandék — sor.22.00 Gyilkos so-
rok: A kelta fejtorék — am. misztikus
krimi, 2003, fsz.: Angela Lansbury,
Fionnula Flanagan, Tegan West, Cyril
O'Reilly 23.55 Eskudt ellenségek: Bi-
nds szandék - sor.0.55 Bostoni ha-
lottkémek - sor.

X~ axn

700 AXN Insider 710 Hawaii Five-0
- 2 epizod 9.10 Skorpi6 - Agyme-
nék akcidban - sor.10.10 A hidegse-
bész - sor.11.15 Sherlock és Watson
- sor.12.10 Hawaii Five-0 — 2 epizéd
14.10 Skorpi6 - Agymendk akcio-
ban - sor.15.10 Elveszett lany - sor.
16.10 A hidegsebész — sor.1710 Ha-
waii Five-0 — 2 epiz6d 19.10 Skorpié
- Agymendk akciéban - sor. 20.10
A hidegsebész - sor.21.05Dr. Csont
- 2 epizéd 22.55 NCIS: Tengerésze-
ti helyszinel6k — sor.0.45 NCIS: Los
Angeles - sor.

HB® hbo

9.25 Keleti tigy — roman-litvan-mol-
dovai vigjaték 10.50 Ebola — am. dokf.
11.45 A fliggetlenség napja: Feltdma-
das — am. sci-fi akcié-kalandfilm 13.40
Kung Fu Panda 3 — am. animéacids ka-
land-vigjaték 15.15 Rivaldafényben: Uj
iranyzatok — am. zenés drama 16.45
Nem kutya — am. vigjaték 18.15 Zoo-
lander 2 — am. vigjaték 20.00 Ma-
jus els@ hétf6je — am. dokf.21.30 Egy
perc csendben — német-dan torté-
nelmi drama, 2016 23.00 Téke — am.
dréma, 2016 0.40 Strangerland —am.
misztikus thriller

Z1 eurosportl

7.30 Labdartgas - Ul7-es Eurdpa-
bajnoksag, Horvatorszag 9.30 Lab-
dartigas - FIFA-futball10.00 FIA Tu-
raauté-vb — WTCC All Access 10.30
Labdarugéas - U17-es Eurépa-bajnok-
sag, Horvatorszag13.30 Tenisz - ATP-
torna, Estoril, Portugélia, 8 kozé ju-
tasért, ism./él6 18.45 Labdar(gas —
U17-es Eur6pa-bajnoksag, Horvator-
szag, él6 20.45 Tenisz — ATP-torna,
Estoril, Portugélia, 8 kozé jutasért,
¢é16 24.00 Labdartgas — Ul7-es Eu-
ropa-bajnoksag, Horvatorszag 1.30
Tenisz - ATP-torna, Estoril, Portuga-
lia, 8 kbzé jutasért

TEVEMUSOR
(D ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Uni628 12.35 Kosar) 13.50
Ma délutan (benne: 14.35 Iskolapad
- oktatasi magazin 15.35 Eletkor - is-
meretterjesztd magazin 16.35 Uni628
- eurdpai unids magazin 17.35 Kosar
- fogyasztévédelmi magazin 18.35
Szemtél szembe - vitam(isor) 18.54
Ma este (benne: 19.00 Hirad6 20.05
Unié28 20.30 Hiradé 22.35 Vilaghir-
ado) 22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
ado) 0.20 Angol nyelv(i hirek0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelvi hi-
rek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.05 Rajzfilmek 9.15 Disney Junior
10.05 Rajzfilmek 11.00 Allatkert a ha-
tizsakban - dokf.-sor. 11.40 Rajzfil-
mek 13.20 Tancakadémia - sor.13.45
Rajzfilmek 16.20 Allatkert a hatizsak-
ban - dokf.-sor.16.45 Rajzfilmek 17.15
Kortars gyerekversek és dalok 720
Hetedhét gyerekhiradd 17.30Cs(ircsa-
varosdi — vetélkedd 17.55 Rajzfilmek
19.25 Disney Junior 20.15 Rajzfilmek
21.10 Tuti gimi — sor22.00 Holnap tali
- sor.22.25 En vagyok itt! 23.35 Oda-
at — sor. 0.25 Kulisszak mogott — Az
A38 Hajon: Alex Clare

hird% hir v

6.50 Reggeli jarat — kozéleti magazin
10.00 Kép-regény 11.00 Hirad6 11.30
Televiziésvasarlas 12.00 Szigortian 6r-
z6tt ételek — magyar dokf,, 1. r.13.00
Hirad6 13.30 Global — magazinmdi-
sor 14.00 Reggeli jarat plusz - kozéle-
timagazin 14.30 Egyenesen16.00 Hir-
ad6 16.30 Lapzarta 700 Szabadfo-
g4s18.00Hirad618.30 BBC Our World
- magazinmiisor 19.00 Newsroom
20.00 Hirad6 20.30 Egyenesen 22.00
Csorte — kozéleti magazin 23.00 Hir-
adé 23.30 Lapzarta 24.00 Alinda -
kozéleti magazin1.00 Egyenesen

705 ATV Start! 9.30 Start+ 9.55 Tv-
torna 10.05 Férum 10.35 Televizi-
6s vasarlas 11.25 Egyenes beszéd
12.25 Televizi6s vasarlas 12.45 La-
ci bacsi konyhaja 13.25 Vilaghiradd
13.45 Start+ 14.10 Televiziés vasarlas
15.15 700-as klub 15.45 F6 az egész-
ség 16.15 Televiziés vasarlas 16.45
Csisztu 24 - bulvarwellness 1745

Férum 18.40 Tv-torna 18.45 Hiradé
19.15 A nap hire 19.45 Hirad6 20.15
Egyenes beszéd 22.00 Hiradé 22.40
KrizShow 23.40 Tv-torna23.50 Vilag-
hirad6 010 Hazah(iz6 1.00 A nap hire

8.00 Hiradd 8.30 Jovéallo 9.05 Cso-
kos asszony — szinhazi magazin 9.30
Kibeszél6 10.00 Hirek 10.05 Napi ak-
tudlis 11.05 Civil kér 12.00 Hirek 12.05
Hazahtiz 13.00 Hirad6 13.30 A mun-
kavallalok vilaga 14.00 Hirek 14.05 Jo-
véallo 14.35 Kormanyinfé 16.00 Hi-
rek 16.05 Latokor 16.30 Epitészet 21
T00 Hirad6 17.30 Troll 18.00 Hirek
18.05 Razzia 18.30 Kibeszél6 19.00
Hiradé 19.30 Kitekinté 20.00 Hi-
rek 20.05 Napi aktualis 21.00 Hiradd
21.30 Hattér-kép 22.30 Ujranyitott
aktak — magazinm(sor 23.00 Hiradd
23.30 Szamla 0.30 Latokor

tv





